Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
KIT DTIO 1, 2 ET 4 FO
ACOPTIC
Kit de raccordement abonné
DTIo

Perte d’insertion : <0,30 dB (typ. 0,15 dB)
Réflectance : >60 dB (APC)
Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
PRODUITS DE LA GAMME
Nombre de
Fibres Longueur Désignations Références Code EAN Conditionnement (*)
1 Fo
15m
KIB4805 DTIo
1xG657 SC/APC
IC5633-C15 3700223683420
Cartons de 10
30m IC5633-C30 3700223683413
50m IC5633-C50 3700223683437
100m IC5633-C100 3700223684502
2 Fo
15m
KIB4805 DTIo
2xG657 SC/APC
IC5634-C15 3700223683444
30m IC5634-C30 3700223683451
50m IC5634-C50 3700223683468
100m IC5634-C100 3700223684519
4 Fo
15m
KIB4805 DTIo
4xG657 SC/APC
IC5635-C15 3700223683475
30m IC5635-C30 3700223683482
50m IC5635-C50 3700223683499
100m IC5635-C100 3700223684526
* Couronne individuelle de Ø280 mm extérieur (+/- 20 mm) sous sachet plastique
NORMES ET STANDARDS
GÉNÉRALE
IEC/EN 60793 et IEC/EN 60794-1